
19 http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com
اعلانات
Adverisementes العدد )1385( السنة السادسة - الاربعاء )3( كانون الاول 2008

وزارة التجارة/ الشركة العامة لتجارة الحبوب
اعلان رقم المناقصة

تعلن ال�صركة العامة لتج���ارة الحبوب عن اعلان مناق�صة تجهيز 
)ادوات احتياطي���ة للميازي���ن البحرية ل�صومع���ة اأم ق�صر( فعلى 
الرغب���ن بالا�صتراك في المناق�ص���ة مراجعة الق�ص���م القانوني في 
ال�صرك���ة العام���ة لتجارة الحب���وب الكائن في ب���اب المعظم مدخل 
ال�صي���خ عمر ل�صراء ال�صروط والموا�صف���ات مقابل دفع مبلغ قدره 
)500000( فق���ط خم�صمئ���ة ال���ف دين���ار غ���ر قابل لل���رد ويقدم 
العطاء في ظرف مغلق ومختوم ومثبت عليه ا�صم المناق�صة ويتم 
و�صع���ه في �صندوق العطاءات في موعد اق�ص���اه ال�صاعة الثانية 
ع�صرة من يوم الاحد الم�صادف 2008/12/21 وتكون العرو�ض 
ناف���ذة لم���دة)60( �صتن يوماً م���ن تاريخ غلق المناق�ص���ة م�صفوعة 
 BID( بتاأمينات اولية بموجب �صك م�صدق او بكفالة م�صرفية
BOND( لامر ال�صركة �صادراً من الم�صرف العراقي للتجارة 
)TBI( وبن�صبة )1%( من مبلغ العطاء على ان يرفق مع العطاءات 

الم�صتم�صكات التالية:
الم�صتم�ص���كات المطلوبة: �صورة هوية الاح���وال المدنية، البطاقة 
التموينية او بطاقة ال�صكن، كتاب الهيئة العامة لل�صرائب، هوية 
غرف���ة التجارة للتج���ار نافذة و�صه���ادة تاأ�صي����ض ال�صركة وقائمة 
باعمال المماثلة بالن�صبة لل�صركات و�صوف ي�صتبعد اأي عطاء غر 
م�صت���وف لل�ص���روط اع���لاه وان ال�صركة غر ملزم���ة بقبول اوطاأ 

العطاءات.
المدير العام/وكالة

 GRAIN BOARD OF IRAQ LEGAL DEPARTMENT
TENDER NO; - MOT/GB/Q/8/ 2008

ANNOUNCEMENT GRAIN BOARD OF IRAQ HEREBY 
ANNOUNCE ABOUT A TENDER FOR PURCHASING OF S/P FOR 
BULK SCALES FOR UMM QASER SILOS
SO FOR ALL BIDDERS WHO ARE WILLING TO PARTICIPATE IN 
THIS TENDER، THEY HAVE TO VISIT THE LEGAL DEPARTMENT 
IN THE HEAD QUARTER OF
THE GRAIN BOARD OF IRAQ LOCATED IN BAGHDAD، BAB 
ALMUADHAM، SHEIKH OMAR TO OBTAIN THIS TENDER 
AGAINST UNREFUNDABLE AMOUNT OF 500 000 IRAQI 
DINERS.
OFFERS SHOULD BE SUBMITTED IN A CLOSED ENVELOPE 
SEALED WITH
THE STAMP OF THE COMPANY NAME AND MARKED WITH THE 
TENDER NO. THESE OFFERS MUST BE PUT IN THE TENDERS 
BOX ON THE HEAD QUARTER OF GBI، THE DEADLINE OF 
ACCEPTING OFFERS IS Sunday 21 / 12 /2008 AT 12:00 HRS PM 
BAGHDAD LOCAL TIME AND OFFERS ARE VALID FOR REPLY 
Within 60 Days FROM THE CLOSING DATE OF THIS 
ANNOUNCEMENT.
OFFERS MUST BE ACCOMPANIED BY UNCONDITIONAL BID 
BOND ISSUING THROUGH TBI AT THE RATE OF 1 % FROM THE 
BID AMOUNT ISSUED BY THE
NAME OF THE BIDDER ONLY IN FAVOR OF GRAIN BOARD OF 
IRAQ.
THE BIDDERS HAVE TO BRING WITH THEM COPIES OF THE 
FOLLOWING DOCUMENTS:
ID، RATION CARD، CERTIFICATE FROM YOUR COUNTRY TRADE 
CHAMBER، AN QUITTANCE FROM THE STATE AUTHORITY OF 
TAXES، ESTABLISHMENT
CERTIFICATE OF COMPANY،LIST OF SIMILAR WORKS.،، 
HABITATION CARD، ANY OFFERS RECEIVED WITHOUT ONE 
OF THE ABOVE MENTIONED TERMS AND CONDITIONS WILL 
BE NEGLECTED.
FURTHERMORE، GRAIN BOARD OF IRAQ IS UN OBLIGED TO 
ACCEPT LOWER PRICES.

ACTING DIRECTOR  GENFRAL

وزارة العمل والشؤون الاجتماعية
دائرة رعاية ذوي الاحتياجات الخاصة
إعادة إعلان مناقصة رقم )8( لسنة 2008

تجهيز حاسبات خاصة بالمكفوفين
تعل���ن وزارة العمل وال�صوؤون الاجتماعية/دائرة رعاية ذوي الاحتياجات الخا�صة عن اإعادة 
الاإع���لان للمرة الثانية لمناق�صة م�صروع مركز الحا�صب���ة والانترنت الخا�صة بالمكفوفن فعلى 
المجهزي���ن من ال�صركات والمكات���ب المحلية الموؤهلة والمتخ�ص�صة في مج���ال تجهيز الحا�صبات 
الالكترونية والانترنت مراجعة مقر الدائرة الكائن في الوزيرية/ قرب الجامعة الم�صتن�صرية 
للح�ص���ول عل���ى وثائق المناق�صة لقاء مبلغ ق���دره )25.000( خم�صة وع�صرون الف دينار غر 
قابل للرد ويقدم العطاء داخل ظرف مغلق ومختوم يت�صمن العر�ض الفني وجداول الكميات 
الم�صع���رة والم�صتم�صكات وتك���ون الا�صعار مقدمة بالدينار العراق���ي رقماً وكتابة بخط وا�صح 
وخ���ال م���ن الحك وال�صط���ب وجميع الاوراق مختومة بخت���م ال�صركة او المكت���ب مع بيان مدة 
انج���از العمل، ويت���م و�صع الظرف داخل �صندوق العطاءات في ديوان الوزارة، علماً ان اخر 
موعد لتقديم العطاءات ال�صاعة الثانية ع�صرة ظهراً من يوم الاأربعاء الم�صادف 2008/12/24 
و�صيهمل العطاء غر الم�صتوفي لل�صروط ويتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان وان 

الدائرة غر ملزمة بقبول اأوطاأ العطاءات.
الم�صتم�صكات المطلوبة:

1-تق���ديم تاأمين���ات اأولي���ة بن�صبة 1% م���ن مبلغ العطاء ترف���ع الى 5% عند الاإحال���ة على �صكل 
خطاب �صمان او �صك م�صدق �صادراً من م�صرف عراقي معتمد معنوناً الى دائرة رعاية ذوي 

الاحتياجات الخا�صة ولا يقبل ال�صك العادي.
2-تقديم براءة ذمة من الهيئة العامة لل�صرائب نافذة ل�صنة 2008.

3-و�صل �صراء المناق�صة.
4-�صهادة تاأ�صي�ض ال�صركة واإجازة ممار�صة المهنة.

5-تثبيت عنوان ال�صركة ورقم الهاتف والبريد الالكتروني.
6-قائمة بالاعمال المماثلة.

المدير العام

معمــــل سمنـــت الســــدة
إعلان للمرة الثانية - م/ إعلان مناقصات

م/ مناقصة نقل منتسبي معمل سمنت السدة من مناطق 
سكناهم الى المعمل وبالعكس

يعل���ن معم���ل �صمنت ال�ص���دة احد المعامل التابعة لل�صرك���ة العامة لل�صمنت الجنوبية اإح���د ت�صكيلات وزارة ال�صناعة والمعادن ع���ن اإجراء المناق�صة 
اأع���لاه فعل���ى الراغبن بالا�صتراك في المناق�ص���ة الح�صور الى مقر المعمل/ ال�صعبة التجارية الكائن في محافظ���ة بابل لغر�ض الح�صول على كتاب 
تق���ديم ون�صخ���ة من ال�صروط الفني���ة والقانونية لقاء مبلغ قدره )25.000( ال���ف دينار لكل مناق�صة غر قابل للرد وتق���ديم عطاءاتهم في غلافن 
احدهما تجاري )ال�صعر( والاآخر فني مت�صمناً التاأمينات الاأولية البالغة )1%( من قيمة العطاء بموجب �صك م�صدق او خطاب �صمان علماً ان اخر 
موع���د لتق���ديم العطاءات �صيكون خلال الدوام الر�صمي ليوم الخمي�ض الم�ص���ادف 2008/12/18 ال�صاعة الثانية ع�صرة ظهراً على ان يكون تقديم 

العطاءات في مقر المعمل ح�صراً ويتحمل من تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.. مع التقدير
الم�صتم�صكات المطلوبة:

1-هوية غرفة التجارة او اتحاد رجال الاعمال العراقين )الهوية البلا�صتيكية( مع هوية اتحاد الناقلن مجددة لهذا العام.
2-كتاب انت�صاب لدى احد فروع الهيئة العامة لل�صرائب نافذ.

3-�صك م�صدق او خطاب �صمان بالمبلغ اأعلاه.
ملاحظة:

- يهمل اأي عطاء غر م�صتوف لل�صروط المطلوبة.
- يهمل اأي تحفظ ان وجد.

- المعمل غر ملزم بقبول اأوطاأ العطاءات.
- يكون التقديم للمناق�صة بالدينار العراقي ح�صراً.

- تكون الاأ�صعار نهائية وغر قابلة للتفاو�ض.
- في حالة كون يوم الغلق عطلة ر�صمية يكون ت�صلم العرو�ض في اليوم الذي يليه.

المدير العام

الشركة العامة للسمنت الجنوبية
إعلان للمرة الاولى - م/ إعلان مناقصات

م/ مناقصة نقل منتسبي مقر الشركة من مناطق سكناهم 
الى مقر الشركة وبالعكس

تعلن ال�صركة العامة لل�صمنت الجنوبية اإحد ت�صكيلات وزارة ال�صناعة والمعادن عن اإجراء المناق�صة اأعلاه فعلى الراغبن بالا�صتراك في المناق�صة 
الح�صور الى مقر ال�صركة/ ال�صعبة التجارية الكائن في محافظة النجف لغر�ض الح�صول على كتاب تقديم ون�صخة من ال�صروط الفنية والقانونية 
لق���اء مبل���غ قدره )25.000( الف دين���ار لكل مناق�صة غر قابل للرد وتق���ديم عطاءاتهم في غلافن احدهما تجاري )ال�صع���ر( والاأخر فني مت�صمناً 
التاأمينات الاأولية البالغة )1%( من قيمة العطاء بموجب �صك م�صدق او خطاب �صمان علماً ان اخر موعد لتقديم العطاءات �صيكون خلال الدوام 
الر�صم���ي ليوم الاأربع���اء الم�صادف 2008/12/17 ال�صاعة الثانية ع�صرة ظهراً على ان يكون تقديم العطاءات في مقر ال�صركة ح�صراً ويتحمل من 

تر�صو عليه المناق�صة اأجور الاإعلان.. مع التقدير
الم�صتم�صكات المطلوبة:

1-هوية غرفة التجارة او اتحاد رجال الاعمال العراقين )الهوية البلا�صتيكية( مع هوية اتحاد الناقلن مجددة لهذا العام.
2-كتاب انت�صاب لدى احد فروع الهيئة العامة لل�صرائب نافذ.

3-�صك م�صدق او خطاب �صمان بالمبلغ اأعلاه.
ملاحظة:

- يهمل اأي عطاء غر م�صتوف لل�صروط المطلوبة.
- يهمل اأي تحفظ ان وجد.

- المعمل غر ملزم بقبول اأوطاأ العطاءات.
- يكون التقديم للمناق�صة بالدينار العراقي ح�صراً.

- تكون الاأ�صعار نهائية وغر قابلة للتفاو�ض.
- في حالة كون يوم الغلق عطلة ر�صمية يكون ت�صلم العرو�ض في اليوم الذي يليه.

المدير العام

MOT/GB/Q/8/2008


